— 1 —

关于申请追加天山五村部分旧住房改造拆除
重建工作经费的请示

长宁区人民政府：

按照今年 5 月 29 日和 8 月 19 日区委区政府专题会议要求，

天山五村部分旧住房拆除重建工作群众工作组从原来 10 个工作

组调整成立 35 个工作组，每工作组负责约 20 证居民群众工作；

五村指挥部相应调整至长宁科技大楼（原指挥部继续保留）。明

确 9 月 10 日起张贴项目征询意见公告；9 月 18 日起相继启动项

目书面征询和签约，预计周期为 4 个月左右。

为确保天山五村部分旧住房拆除重建工作按照区委区政府

决策部署有力有序推进，拟申请追加指挥部工作经费 91.06 万元，

建议纳入仙霞街道预算。

当否，请批示。

附件：天山五村旧住房城市更新相关经费测算

仙霞新村街道办事处

2024 年 9 月 3 日